
UCHWAŁA Nr 116/132/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 15 pkt 2 Uchwały 

Nr XXXIII/137/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 6892, z 2022 r. 

poz. 367, 1282, 1561) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/137/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 62.570.578,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.058.319,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.512.259,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

WYDATKI 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesunięto kwotę 250,00 zł z § 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych do § 4300 

Zakup usług pozostałych z uwagi na zapewnienie środków niezbędnych na uiszczenie opłaty za publikację 

ogłoszenia w Gazecie Pomorskiej o przetargu na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Grudziądzkiego, położonej w Lisich Kątach. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Z uwagi na podział rezerwy celowej na regulację wynagrodzeń dla pracowników zwiększono § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120.730,00 zł (tj. Starostwo 104.000,00 zł, PZD 16.730,00 zł) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.739,00 zł (tj. Starostwo 17.878,00 zł, PZD 2.861,00 zł) 

i § 4120 Składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

2.531,00 zł (tj. Starostwo 2.122,00, PZD 409,00 zł). 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.215,00 zł, § 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.342,00 zł i § 4120 Składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 593,00 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejszono § 4810 Rezerwy o łączną kwotę 262.000,00 zł, z rezerwy celowej na skutki regulacji 

wynagrodzeń pracowników. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

W związku z podziałem rezerwy celowej na regulację wynagrodzeń pracowników zwiększono § 4010 

Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 8.365,00 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

o kwotę 1.430,00 zł oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 205,00 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 



Zwiększono § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 17.444,00 zł, § 4110 Składki 

na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.128,00 zł oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 428,00 zł związku z podziałem rezerwy celowej 

na skutki regulacji wynagrodzeń pracowników oraz przesunięto kwotę z § 4300 Zakup usług pozostałych 

do § 4260 Zakup energii z uwagi na zabezpieczenie środków na opłaty za energię elektryczną, wodę i centralne 

ogrzewanie. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Z uwagi na podział rezerwy celowej na regulację wynagrodzeń dla pracowników zwiększono § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.057,00 zł (tj. 24.050,00 zł PO-W Nr 1, 19.066,00 zł PO-W 

Nr 2, 4.941,00 zł PO-W Nr 3) § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.616,00 zł (tj. 4.312,00 zł 

PO-W Nr 1, 3.418,00 zł PO-W Nr 2, 886,00 zł PO-W Nr 3) i § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.177,00 zł (tj. 589,00 zł PO-W Nr 1, 

467,00 zł PO-W Nr 2, 121,00 zł PO-W Nr 3). 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


